様式第１号（第４条関係）
　　　年　　月　　日
武雄市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）本人（法人格のない団体の場合は代表者）が自署（手書き）する場合は押印不要。（本人が自署しない場合及び法人の場合は押印が必要）
　　　　年度武雄市肥料価格高騰対策緊急支援事業費補助金交付申請書
年度において、下記のとおり武雄市肥料価格高騰対策緊急支援事業を実施したいので、武雄市肥料価格高騰対策緊急支援事業費補助金　　金　　　　　　　　　円を交付されるよう、令和５年度武雄市肥料価格高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の目的
２　経費の配分及び負担区分
	区　　分
	総事業費
（Ａ＋Ｂ）
	負担区分
	備考

	市費補助金
（Ａ）
	その他
（Ｂ）

	武雄市肥料価格高騰対策緊急支援事業費補助金
	円
	円
	円

	合　　計
	円
	円
	円
	－

※　備考欄には、補助金に係る消費税仕入控除税額を減額した場合には「除税額○○○円うち市費○○○円」を、当該税額がない場合には「該当なし」と、当該税額が明らかでない場合には「含税額」をそれぞれ記載すること。
※　事業費については、消費税額及び地方消費税額を含む金額を記入すること。

３　事業完了（予定）年月日　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　・肥料価格高騰対策事業取組計画書
　・化学肥料低減計画書
　・参加農業者名簿
・発注日及び請求額等が分かる書類
・必要に応じて、申請者の組織運営に関する規程